МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023  № 463

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации
Железногорского района Курской области от 30.04.2015г. № 288
«Об антинаркотической комиссии Железногорского района Курской области»
(в редакции постановления от 20.09.2022 № 590)

В связи с кадровыми изменениями Администрация Железногорского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в приложении № 1  постановления Администрации Железногорского района Курской области от 30.04.2015г. № 288 «Об антинаркотической комиссии Железногорского района Курской области» (в редакции постановления от 20.09.2022 № 590):
1.1.Вывести из состава межведомственной антинаркотической комиссии Железногорского района Курской области: Лучину Е.В., Коноша Ю.В.
1.2.Ввести в состав межведомственной антинаркотической комиссии Железногорского района Курской области: Макухину О.П.- и.о. главного редактора «МБУ СМИ «Редакция газеты Жизнь района»
2. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Железногорского района Курской области № 288 от 30.04.2015г. «Об антинаркотической комиссии Железногорского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
3.Отделу информационного обеспечения управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Зинаков Б.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Т.С. Уткину.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                                                        А.Д. Фролков

Приложение №1
к постановлению Администрации
Железногорского района
Курской области
от 22.06.2323 № 463

Состав

антинаркотической комиссии Железногорского района Курской области

Фролков
Александр Дмитриевич

-
	Председатель комиссии:
Глава Железногорского района Курской области

Уткина
Татьяна Сергеевна

-

Заместители председателя комиссии:
заместитель Главы Администрации Железногорского района Курской области;

	Краснобородько
Станислав Сергеевич

	-

	начальник МО МВД России «Железногорский»
(по согласованию)

Нурматова
Галина Ивановна

-
	Секретарь комиссии:
консультант Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области

					      Члены комиссии:

	Аляев
Андрей Васильевич

	-
	начальник Управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области;

	Ольховская
Людмила Владимировна
	-
	начальник Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области;

	Фомочкин
Николай Николаевич

	-
	начальник  отдела по ГО и ЧС Администрации Железногорского района  Курской области;

	Забелина
Лариса Станиславовна
	-
	начальник управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района  Курской области;

	Малолеткина
Лиана Ивановна
	-
	начальник Управления культуры Администрации Железногорского района Курской области;

	Локотилова
Ольга Михайловна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения Администрации Железногорского района Курской области;

	Гвоздева
Елена Алексеевна
	-
	начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Железногорского района
Курской области;

	Пантюхов
Владимир Владимирович
	-
	Председатель Представительного Собрания Железногорского района Курской области (по согласованию);

	Кузнецов Дмитрий
Сергеевич
	-
	Майор полиции, Врио начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Железногорский» (по согласованию);

	Багров
Сергей Александрович
	-
	начальник отделения  полиции (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД России «Железногорский» (по согласованию);

	Лохтев
Роман Юрьевич
	-
	начальник УФСБ РФ по Курской области в
Железногорском районе

	Чебышев
Сергей Владимирович
	-
	директор ОБУСО «Железногорский межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения  Курской области» (по согласованию);

	Белов
Дмитрий Николаевич
	-
	Капитан внутренней службы  Железногорского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Курской области (по согласованию);

	Евдокимов
Сергей
Владимирович
	-
	начальник Железногорского таможенного поста Курской таможни лейтенант таможенной службы
(по согласованию);

	Соловая
Антонина Витальевна
	-
	и.о. главного врача ОБУЗ «Железногорская ЦРБ» (по согласованию);

	Никифоров
Андрей Николаевич
	-
	врач психиатр, психиатр-нарколог ОБУЗ «Железногорская ЦРБ» (по согласованию);

	Макухина
Ольга Петровна
	-
	и.о главного редактора МБУ СМИ «Редакция газеты  «Жизнь района»  (по согласованию).